

# Provincia Regionale di Messina

## UFFICIO di PRESIDENZA

### DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE

N. 213 del 13 SET, 2011

OGGETTO: Affidamento al dott. Antonino CALABRO' della Responsabilità dell'U.O. "Appalti e Contratti".

#### IL PRESIDENTE

RICHIAMATE le proprie precedenti Determinazioni n. 148 del 7.10.10, n. 156 del 26.10.10 e n. 75 del 4.3.11 relative al conferimento degli incarichi dirigenziali (e succ. proroghe di cui alle Determinazioni Presidenziali n. 75 del 4.03.11 e n. 170 del 5.06.11 -nelle more dell'entrata in vigore a regime della nuova struttura organizzativa dell'Ente) con le quali, tra l'altro, veniva attribuita alla D.ssa Anna Maria Tripodo anche la direzione dell' Unità Operativa "Appalti e Contratti" afferente il I Dipartimento;

**ATTESO CHE**, per motivi di carattere organizzativo, si ritiene opportuno procedere ad una parziale rimodulazione degli incarichi, trasferendo la competenza sugli atti concernenti gli "Appalti e Contratti" al Dott. Antonino Calabrò;

VISTA l'attuale dotazione organica;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001;

VISTO lo Statuto Provinciale;

SENTITO il Segretario Generale;

Per i motivi espressi in narrativa;

### DETERMINA

**REVOCARE** alla D.ssa Anna Maria Tripodo la competenza sugli atti afferenti l' Unità Operativa "Appalti e Contratti";

TRASFERIRE la predetta competenza all'Avv. Dott. Antonino CALABRO'.

La clese le conforme carcadinale depositato agli atti del Gabinetto della Prezidenza

crossing 3 09 2011 1 400

**TRASMETTERE** il presente provvedimento ai Sigg.ri Dirigenti, ai Sigg.ri Assessori, ai Sigg. ri Componenti il Nucleo di Valutazione e al Sig. Dirigente U.D. Affari Generali per la pubblicazione all'Albo Pretorio dell'Ente.

IL PRESIDENTE A
On. Avv. Giovanni RICEVUTO